



**Ejendomsselskabet Pileengen,  
Køge A/S**

Vindingvej 2 A, 7100 Vejle  
CVR-nr. 38400347

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2020

---

**Steen Sandgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Pileengen, Køge A/S

Vindingvej 2 A

7100 Vejle

CVR-nr.: 38400347

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Robert Thiesen, formand

Johnny Madsen

Søren Fenger Jørgensen

## Direktion

Steen Sandgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendommen beliggende på boholtevej 149-151, 4600 Køge.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.569 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.396 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.021.865	1.985.087
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.000.000	445.821
Andre eksterne omkostninger		(154.609)	(189.974)
Ejendomsomkostninger		(141.695)	(29.549)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.725.561</b>	<b>2.211.385</b>
Andre finansielle indtægter		157	0
Andre finansielle omkostninger		(432.235)	(421.029)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.293.483</b>	<b>1.790.356</b>
Skat af årets resultat	1	(724.518)	(393.878)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.568.965</b>	<b>1.396.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.568.965	1.396.478
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.568.965</b>	<b>1.396.478</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		36.500.000	34.500.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>36.500.000</b>	<b>34.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.500.000</b>	<b>34.500.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat		175.268	157.696
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>175.268</b>	<b>167.696</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>247.063</b>	<b>78.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>422.331</b>	<b>245.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.922.331</b>	<b>34.745.819</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		2.288.878	355.791
<b>Egenkapital</b>		<b>12.288.878</b>	<b>10.355.791</b>
Udskudt skat		475.725	5.275
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>475.725</b>	<b>5.275</b>
Gæld til realkreditinstitutter		20.642.128	21.620.524
Deposita		0	536.823
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	178.941
Anden gæld		1.720.539	905.312
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>22.362.667</b>	<b>23.241.600</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	971.737	985.037
Deposita		531.314	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		177.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.038	50.458
Anden gæld		77.867	107.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.795.061</b>	<b>1.143.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.157.728</b>	<b>24.384.753</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.922.331</b>	<b>34.745.819</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	355.791	10.355.791
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(815.228)	(815.228)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	179.350	179.350
Årets resultat	0	2.568.965	2.568.965
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>2.288.878</b>	<b>12.288.878</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	254.082	291.469
Ændring af udskudt skat	470.450	102.409
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	0
	<b>724.518</b>	<b>393.878</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	34.054.179
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.054.179</b>
Dagsværdireguleringer primo	445.821
Årets dagsværdireguleringer	2.000.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.445.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.500.000</b>

Selskabets investeringsejendom består i en boligejendom med 16 lejemål, beliggende i Køge. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkrav udgør 4,5%-point pr. 31.12.2019 mod 4,75%-point pr. 31.12.2018.

En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5%-point vil påvirke dagsværdien med gennemsnitligt 4.106 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved vurderingen.

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	971.737	985.037	20.642.128	16.845.875
Anden gæld	0	0	1.720.539	0
	<b>971.737</b>	<b>985.037</b>	<b>22.362.667</b>	<b>16.845.875</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 23.660 t.kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 36.500 t.kr. pr. 31.12.2019.
